
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3799/

Código da publicação: 3799

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 16:57:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo/Ano: 61/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS
SETORES DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 42/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3799/paquisicao-de-suprimentos-de-informatica-para-suprir-as-necessidades-dos-setores-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f142473187327b954d44327235219d2.pdf

